

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
1	NP_03S	RECINZIONE PROVVISORIALE DI AREE DI CANTIERE RECINZIONE PROVVISORIALE DI AREE DI CANTIERE (Elenco prezzi del Veneto 2011) Chiusura passaggio cortile 5.10*2.00	m ²	10,20	4,51	46,00
2	01.P25.A60 005	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonché ogni Per i primi 30 giorni 1^ FASE (Lato Via Agliè e Via Barbania) (29.30+13.20)*10.00	m ²	425,00 425,00	9,41	3.999,25
3	01.P25.C10 010	Nolo di legname di qualunque forma, dimensione o grado di lavorazione (pali, puntoni, travi, travetti, barotti, Per un periodo di tempo fino a 30 giorni Ponte per sostituzione serramenti piano 1° (29.30+13.20)*1.00*0.04 Sottoponte (quantità casella precedente) Ponte per sostituzione serramenti piano rialzato (quantità casella precedente) Sottoponte (Quantità casella precedente)	m ³ m ³ m ³ m ³	1,700 1,700 1,700 1,700	30,64	208,35
4	01.P25.A60 005	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonché ogni Per i primi 30 giorni 2^ FASE Lato cortile interno 12.60*10.00	m ²	126,00 126,00	9,41	1.185,66
5	01.P25.A60 005	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonché ogni Per i primi 30 giorni Montaggio castelletto per posa ascensore 3^ Fase (2.00+2.00)*9.17	m ²	36,68 36,68	9,41	345,16
6	01.P25.C10 010	Nolo di legname di qualunque forma, dimensione o grado di lavorazione (pali, puntoni, travi, travetti, barotti, Per un periodo di tempo fino a 30 giorni 2^ FASE Ponte per sostituzione serramenti piano 1° 12.60* 1.00*0.04 Sottoponte (Quantità casella precedente) Ponte per sostituzione serramenti piano rialzato 12.60*1.00*0.04 Sottoponte (quantità casella precedente)	m ³ m ³ m ³ m ³	0,504 0,504 0,504 0,504	30,64	61,77
7	01.P25.C10 010	Nolo di legname di qualunque forma, dimensione o grado di lavorazione (pali, puntoni, travi, travetti, barotti, Per un periodo di tempo fino a 30 giorni 3 ^ FASE Montaggio castelletto per posa ascensore (2.00+2.00)*5*0.998*0.04	m ³	0,798 0,798	30,64	24,45
8	NP_01S	Segnali da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere.. Cartellonistica di sicurezza cantiere:	cad	243,00	0,15	36,45
9	NP_02S	Segnali da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
10	01.P25.A40 005	all'interno e all'esterno del cantiere.. Cartellonistica di sicurezza cantiere:	cad	100,94	0,10	10,09
		Nolo di base per castello leggero - al mese ... Per lavorazioni ai piani T e 1 3*3	cad	9,00	18,43	165,87
11	01.P25.A35 005	Nolo di castello leggero di alluminio su ruote, prefabbricato, delle dimensioni di m 1,00x2,00, compreso trasporto, Per m di altezza-al mese Per lavorazioni ai piani T e 1 3*4.00*3	m	36,00	7,96	286,56
TOTALE LAVORI						6.369,61
per lavorazioni a base d'asta						0,00
per la sicurezza						6.369,61
SOMME A DISPOSIZIONE						
ONERI FISCALI IVA						
IVA su Lavori						
Aliquota al 4%			EURO	4%	369,61	14,78
Aliquota al 21%			EURO	21%	6.000,00	1.260,00
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE						1.274,78
IMPORTO COMPLESSIVO						7.644,39